

# VIRKSOMHETSPLAN 2022-2023

Statetidokument for Skjærgårds LIVE



Aktivitet	Kommentarer	Mål 2022-2023	Tidsperspektiv 2022-2023
Medlemsverving	Verving skjer på lokale og sentrale arrangementer og ved å gi medlemsfordeler. Det skal gis tydelig informasjon om hva medlemskap innebærer.	4200 tellende medlemmer innen utgangen av 2022 4500 tellende medlemmer innen utgangen av 2023	Kontinuerlig i perioden
Lokallagsaktivitet	Vi ønsker at det skal skje mye i våre lokallag og vil legge til rette for det.	Minst to aktiviteter pr lokallag i 2022 Minst to aktiviteter pr lokallag i 2023	Kontinuerlig i perioden
Oppfølging av lokallag	Styrke kontakten mellom sentralledet og lokallagsledet i organisasjonen	De ansatt (i SgLIVE og SG Gospel ) skal hvert år være i direkte kontakt med alle lokallagsledere	Kontinuerlig i perioden
Turné	Inngå samarbeid med artister som vi kan tilby til lokallagene	Årlig arrangere 2 turneer hvor minst 20 lokallag til sammen får besøk. Tilby andre typer turneer enn konserter	Turne 1: Januar/februar - med artist av internasjonal klasse Turne 2: på høsten, gjerne med annet innhold enn konsert
LIVE scene	Kafé-konsept på store arrangementer/festivaler.	Skjærgårds LIVE skal ha en egen scene på alle ungdomsfestivalene til Skjærgårdsgospel. LIVE scene på minst ett annet arrangement	LIVE Scene på SGMM og Russetreffet hvert år Begge årene i perioden
Sentrale kurs	Tilby forskjellige kurs til medlemmer, f.eks. kreative kurs, kurs for lokallagsledere, lovsangsledere, teknikere	Minst to kurs i 2022 Minst fire kurs i 2023	Innen utgangen av 2022 innen utgangen av 2023

# VIRKSOMHETSPLAN 2022-2023

Statetidokument for Skjærgårds LIVE



Aktivitet	Kommentarer	Mål 2022-2023	Tidsperspektiv 2022-2023
Antall lokallag	Lokallag opprettes og legges ned, det er en naturlig prosess i vår organisasjon.	32 tellende lokallag i 2022 37 tellende lokallag i 2023	Innen utgangen av 2022 innen utgangen av 2023
Administrative ressurser	Redusere sårbarhet/sikre stabilitet i administrativ drift	Lage tydelige rutiner for stabsarbeid og samle dette i egen mappe Sørge for tilstrekkelige stabsressurser Sørge for tekniske løsninger og praktiske fasiliteter	Kontinuerlig i perioden
Profilering	Lage maler for profilering i lokallagene	Sg LIVE skal tilby PR-materiell til lokallag som ønsker hjelp til profilering: logo, plakatmal, roll-up osv.	Kontinuerlig i perioden
Samarbeid med menigheter	Formalisere samarbeid	Inngå avtaler med menigheter der lokallaget inngår som en del av menighetens barne- og ungdomsarbeid	Kontinuerlig i perioden
Idébank for LIVE-kvelder	Sg LIVE har utarbeidet Idébank som inneholder tips og ressurser til LIVE-kvelder	Videreutvikle idébanken. Lage flere ferdige "oppskrifter" Gjennomføre minst to sentrale "LIVE-kvelder" og streame dette til lokallagene 50% av lokallagene arrangerer minst en LIVE kveld i året	Kontinuerlig i perioden Årlig, både 2022 og 2023 Kontinuerlig i perioden

# VIRKSOMHETSPLAN 2022-2023

Stategidokument for Skjærgårds LIVE



Aktivitet	Kommentarer	Mål 2022-2023	Tidsperspektiv 2022-2023
Økonomi	Sg LIVE skal ha en sunn og bærekraftig økonomi Tilstrekkelig egenkapital (EK)	Vi ønsker å øke aktivitetene og antall medlemmer i perioden og vi vil at regnskapet går i balanse. EK tilsvarende ett års administrativ drift.	Balanse fom 2023 Kontinuerlig i perioden
UNIK	Sg LIVE skal ha et godt tilbud til mennesker med utviklingshemming	Etablere UNIK som eget konsept Videreutvikle UNIK-porteføljen Sikre kontinuerlig økonomisk støtte til eksisterende UNIK-prosjekter	Innen mars 2022 Innen 2023 innen 2023
LIVE for alle	Sg LIVE skal legge til rette for at alle som ønsker det skal kunne delta, uavhengig av funksjonsnivå og økonomi	Sg LIVE har gjennom "Festival for alle" øremerkede midler som dekker utgifter for mennesker som trenger økonomisk støtte. SG LIVE arbeider for at alle som trenger tilrettelegging for deltakelse, skal få det. Lokallag oppfordres til å tenke inkludering i alt de foretar seg	Årlig i perioden Kontinuerlig i perioden Kontinuerlig i perioden
Klima	Sg LIVE vil tydeliggjøre satsningen på klimatiltak	Etablere sentral plan for å ivareta klimahensyn i SG LIVE Lage mal for lokal plan for å ivareta klimahensyn, og oppfordre lokallagene til å ta denne i bruk	Innen 2022 Innen 2023
Program for konfirmanter	Sg LIVE vil utvide tilbudet til konfirmanter	Etablere konfirmantsamarbeid i til sammen fire menigheter/grupper av menigheter Etablere konfirmantsamarbeid i til sammen fem menigheter/grupper av menigheter	Innen 2022 Innen 2023